

# Inbjudan



## Tid och plats:

Ekocentrum,  
Aschebergsgatan 44  
Hpl. Kapellplatsen  
3 april, kl 17.30 – ca 19.30

## Karta på:

[www.ekocentrum.se](http://www.ekocentrum.se)



## Miljömålen för Västsverige- klarar vi dem?

Caféafton 3 april, 2013, kl 17.30 – ca 19.30

Vi hör om mängder av spännande projekt i Västsverige för att skapa en bättre miljö och en fossilfri region. Informationen via nyhetsbrev och andra media om både lösningar och problem är mycket omfattande. Men vem har överblick? Vart är vi på väg? Klarar vi de miljömål som sattes upp för över 10 år sedan?

Enligt de senaste rapporterna är det bara ett fåtal av målen som verkar kunna uppfyllas. Hur är arbetet organiserat? Är fokus för mycket på klimatfrågan, ”glömmer” vi de andra miljömålen?

Frågorna är många och svaren behöver diskuteras!

- **Birgit Nielsen, Länsstyrelsen i Västra Götaland** berättar om miljömålsarbetet – hur det är uppbyggt, fungerar och följs upp samt hur det är kopplat till hela Sveriges miljömålsarbete. Hur ser måluppfyllelsen ut i stort? Gör och en fördjupning i luftvårdsmålen. Hur ser det ut i Västra Götaland?
- En representant från **Miljöförvaltningen/Göteborgs Stad** (tbc) berättar om hur miljömålsarbetet i Göteborg fungerar, om resultat och hur det följs upp.
- **Helena Norin, Naturskyddsföreningen** ger föreningens syn på miljömålsarbetet – med fokus på Västra Götaland och luftvård och kemikalier

Avslutningsvis är ordet fritt för en livlig och målinriktad diskussion.

**Inledning och moderator: Göran Värmbj, Värmbj**  
Consulting/Ingenjörer för Miljön.

Inledande föredragningar av de medverkande börjar kl 18.00. Vi träffas i caféet på Ekocentrum från kl 17.30 för möjlighet till mingel och fika. Som Ifm-medlem ingår ekologiskt fika. Meddela gärna vid anmälan om du vill ha en macka så att vi kan förbereda tillräckligt.

**Anmälan** senast den 2 april till Göran Värmbj,  
[gv@varmbyconsulting.com](mailto:gv@varmbyconsulting.com)

Begränsat antal platser, först till kvarn gäller! Anmälan innebär tyvärr inte platsreservation, men vi vill gärna ha en anmälan för att om möjligt matcha behovet med rätt lokal.

Aktiviteten anordnas av Ingenjörer för Miljön [www.ifm.nu](http://www.ifm.nu)  
i samarbete med Läkare för Miljön, [www.lakareformiljon.se](http://www.lakareformiljon.se) och  
Ekocentrum [www.ekocentrum.se](http://www.ekocentrum.se)

**ekocentrum**

**IfM - väst**

**LFM**  
LÄKARE FÖR MILJÖN